
Câmara Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/88/

Código da publicação: 88

Data da emissão do comprovante: 25/05/2025 20:50:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 91

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/11/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/12/2024 09:30:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 462.228,82
Objeto:
Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais permanentes (equipamentos de
refrigeração e acondicionamento, equipamentos de informática e mobiliários em geral), para
atender à demanda da Secretaria da Câmara Municipal de Barra do Turvo – SP. Os itens deverão
estar nos termos do Anexo I – Termo de Referência.
Resumo:
Registro de preço para futura e eventual aquisição de materiais permanentes (equipamentos de
refrigeração e acondicionamento, equipamentos de informática e mobiliários em geral), para
atender à demanda da Secretaria da Câmara Municipal de Barra do Turvo – SP. Os itens deverão
estar nos termos do Anexo I – Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/12/2024 00:00:00Extrato de Ata de SRP 022 Baixar

11/12/2024 00:00:00Extrato de Ata de SRP 021 Baixar

https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/88/pregistro-de-preco-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-permanentes-equipamentos-de-refrigeracao-e-acondicionamento-equipamentos-de-informatica-e-mobiliarios-em-geral-para-atender-a-demanda-da-secretaria-da-camara-municipal-de-barra-do-turvo-sp-os-itens-deverao-estar-nos-termos-/
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7779aa501d3e21d99edb79ba32f3a76.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e2958e2bcd23de73b19274e768aca3e.pdf


Câmara Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/12/2024 00:00:00Extrato de Ata de SRP 020 Baixar

11/12/2024 00:00:00Extrato de Ata de SRP 019 Baixar

11/12/2024 00:00:00Extrato de Ata de SRP 018 Baixar

11/12/2024 00:00:00Extrato de Ata de SRP 017 Baixar

11/12/2024 00:00:00Extrato de Ata de SRP 016 Baixar

11/12/2024 00:00:00Extrato de Ata de SRP 015 Baixar

11/12/2024 00:00:00Extrato de Ata de SRP 014 Baixar

09/12/2024 00:00:00TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE 01 Baixar

28/11/2024 00:00:00ANEXO I - Termo de Referência - Nova Ordem dos ... Baixar

28/11/2024 00:00:00Edital Pregão Eletrônico 002-2024 - Nova ordem ... Baixar

28/11/2024 00:00:00AVISO DE ALTERAÇÃO NA ORDEM DOS ITENS Baixar

22/11/2024 00:00:00Edital Pregão Eletrônico 002-2024 Baixar

21/11/2024 00:00:00ANEXO IV - Modelo de Proposta Comercial Baixar

21/11/2024 00:00:00ANEXO III - Declaração Unificada Baixar

21/11/2024 00:00:00ANEXO II - Minuta da Ata de Registro de Preço Baixar

21/11/2024 00:00:00Anexo do Termo de Referencia Baixar

21/11/2024 00:00:00ANEXO I - Termo de Referência Baixar

https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbf9953e5d0e2163a1377094c2a5c628.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0663bd7b71ade925e642e2e337d98713.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3850cc2d18d50336b7dfc44b898c4873.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20c714ba94f8d125c63452da106564f4.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe200f4e523181b2de146b29223f965d.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/487ea007d5fe7c1d961917dff543df19.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7eebb262980a84bca6261dc761a07219.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a9c339ec601b8eb8e7d3810137dd356.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a37f23d4aa3a56dd693c202c5f1a9695.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e3d9d2e53db0b3ab22f9625c030588a.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b3c24c9c32b56a4da88fa44534b4bcc.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4d7988653f2201a83dedc981afd3d8f.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9e5308668251424f4f6c5ff68a297d9.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2594e4028f3d0b928c526b823ae403a8.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d694510c05a11f92e2181a51110fe57.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/97032c5a6925fc643705ab7da2e6fced.pdf
https://www.cmbarradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac80850bb83ca905996b7f21ccd68d2a.pdf

